-*&,*_#l ФIffiffiffiffi,W
Администрация

(исполнительно-распорядительный орган)
селъского поселения <<Село Овсорою>

Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04 2022rода лъ 15

о вцесении изменений в постановление
администрации сельского поселепия <<Село Овсорок>>
от 07.0б.2019г. М19 <<Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения <<Село Овсорою>

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. Ng381-ФЗ (об основах
госуларственного регулированиJI торговой деятельности в Российской Федерациио
прикztзом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от
09.1 1.2010г. J\ь54З ко порядке разработки и утверждения органом местного
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципальных образований Калужской области>>, администрациrI
сельского поселения <Село Овсорок>

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1.Внести в Приложение J\bl ПостановлениrI администрации сельского поселения <Село
Овсорок> от 07.06.2019г.М19 <Об утверждении схемы размещениrI нестационарЕых
торговых объектов на территории сельского поселениrI кСело Овсорок> следующие
изменения:

1.1.приложение (схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельскогО поселенИrI <СелО Овсорок> к постановлению изложить в новой редакции
(приложение J\bl)

6. Настоящее поатановление вступает в силу оо дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

И.о.Главы адмипистрации сельс
поселения <<Село Овсорок>> В.Е.Алексеенкова

*дочНiSE
хо(]_т

U L 9 л .L л
ц;, L л х Ф
vп,цЬчН;оФаФtF,Ё, :riц0);об"EIо

Ф
о
Е
у
о
а,
о
(.)

а)
,о

Ф
с
ý
ус
о.
о
о
Ф
ю

о)
о
Е

о
о.
(_)

о
о
ю

Ф
о
Е
5
о
а.
о
U
о
ю

с)
с
Е
5
о
о.
о
о
с)
ю

Ф
о

8а:о
U,

]]Ф]
;\о:;:1

Ф

о,о,ý Ф,,IJ,
] оьб о:,

dФ;оЕо.

Нь

ЕФЕЕоЕФЕ
ЁlФUБ
l=
до
оQ.кЁо.
оrФ

IФЕЕФЕm:(вФов
ЁЕо>Фооочtr
оg9
!!

Ф
ЕЕФ
ФЕФЕнФ
лJ
ЁiоЕФоооqЁо-
а.

Ф
йЕФ
ФЕаФ

о:фо
ocl
оtо
tr

Ф
пrФ
ФЕФЕвФоЕлз
оЕфооa.
Е{tr
otо

Ф

Е(D
ФqФЕв0
лэ
оЕфооа
о-

:::Ф: ]а:
Ф

::*::
i.Ё,i:
: lЗ'i
:::0:::::::
:"ý,:i:,о:

:

::,о] ]

:.iý:::]::

он
!ц

tr
SF

с
Еi

3ч
S
Ф

ац

l I I I
I I

I I l I I

l I l l
I

I

l l I l l

Iчл,еиIойЕр
онgо.тdод I l I I

l
i

ни9еJ?шооаV
I I I I ,t',

хо,rош l l I I ,1'

хэоих
I I I l I ]

еяfrешеI_J
r-]

I l l l

:r;1,,ii
]rЦ]:],:, i c\.r

].

но чrиаеLI l
I

I lI

q
Ф

Ф*
cqiбЦ
OJФ

о
tr

oJH о
N

ttr)::':::

lз:
ý,l:
:d: ':

РхйЭеIал
ОLIОНЧrЭWЭЕ

о
сa

лr{онэаdЕе ош
oJH оЕйээI1иrгох гl гl г-] r-,1 Ёч гl

оннtд

щН
io
о*
ýЁ
9,ý
б*ЕU
о9
нL#,\ ЦБsЕ

б

m
о
а,
ц
н

ФlXiзlчlg,] lдl
Ё]

о

r
ý
tr
Ф

ч
н

й
S
я
ц
о
Ет

t(
Е
у
о
о
()Ё
*

5l
0)l:lФltrlbl
E{l

I

|а

Iч
lФ
lo
lls
lб
Ia.
I

I,
|цlбlEд
q
Ф

Е.

Ф

t
Е
о
Or
о
U
Ф
q
о

о
Еi
о
Е1

ý

tr г{ N а Ф,',i о]]

* ý ^п9ýх-gEF*
t Ёt'о с..l
о о ФN
х EoR
ц * !l+
Е.ёлёF dч/** о vi

Ё5ь
аФ
tg
FОа
JJ trц9 х
= tr ýs

Е ьБ<отt>т

=нлЁ
+о
*8tлх
-*Jfr,=
0oQ
<т+rJд_
Фаоtr
FS
vJ

щ=JI=
iд*о=(xs

=;ЕgФS
69х

о-YлДLJ+l-Ё
хФ
лF+ого_t<,!, |-l
бhSxфLJ
Jl

f;БоЕlлоJ_x
ý=
щ*5*-Jo
цJх
Ef
ц